3 

Кадастровый номер:  
66:69:0101001:13980 

Адрес (местоположение):  

Свердловская область,  
поселок городского типа 

Рефтинский, улица Гагарина, 
дом 17а, квартира 305 

Иной:  
преимуществен

ное право 
выкупа из 

коммерческого 
найма 

72 600  
(Семьдесят две тысячи 

шестьсот) рублей 00 копеек 

В соответствии с пунктом 
8.2.2 Положения 

«О порядке 
предоставления жилых 

помещений 
муниципального 

жилищного фонда 
коммерческого 

использования городского 
округа Рефтинский», 

утверждённого решением 
Думы городского округа

[...]

«О дополнительных 

года № 341 (в редакции от 
23.04.2019 года), цена 

договора купли-продажи 
объекта составляет 20% от 
его рыночной стоимости 

Рыночная стоимость 

определена согласно отчёта 
об оценке № 482/25 от 

23.12.2025 года 
в размере 363 000,00 

(Триста шестьдесят три 
тысячи) рублей 00 

копеек 

мерах 
государственной 
поддержки семей, 
имеющих детей» 

2. Жилое помещение 
общая площадь 32,8 кв. м, этаж 

расположения: 2 

Кадастровый номер 
66:69:0101001:2600 

Адрес (местоположение): 

Свердловская область,  
поселок городского типа 

Рефтинский, улица Молодежная, 
дом 31, квартира 79 

Иной:  
преимуществен

ное право 
выкупа из 

коммерческого 
найма 

312 600 
(Триста двенадцать тысяч 

шестьсот) рублей 00 копеек 

В соответствии с пунктом 
8.2.2 Положения 

«О порядке 
предоставления жилых 

помещений 
муниципального 

жилищного фонда 
коммерческого 

использования городского 
округа Рефтинский», 

утверждённого решением 
Думы городского округа

[...]

Федеральным 

законом № 256-ФЗ от 
29.12.2006 года 

«О дополнительных 
мерах 

государственной 

объекта составляет 20% от 
его рыночной стоимости 

Рыночная стоимость 
определена согласно отчёта 

об оценке № 481/25 от 
23.12.2025 года 

в размере 1 563 000,00 
(Один миллион пятьсот 

шестьдесят три 
тысячи) рублей 00 копеек 

поддержки семей, 
имеющих детей»